3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2022 № 2148
г.Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 24.10.2022 № 2086

В соответствии с утвержденными Правилами постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 года № 491, Администрация Окуловского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменение в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 24.10.2022 № 2086, изложив п. 2 в следующей редакции:

«Установить размер платы за содержание жилого помещения равным размеру платы за содержание жилого помещения в соответствии с постановлением Администрации Окуловского муниципального района Новгородской области от 28.04.2021 № 627:

	№ п/п
	Адрес МКД
	Размер платы за 1 кв.м общей площади жилого помещения в месяц, руб. (без учета НДС)

	1
	2
	3

	1
	Новгородская обл., Окуловский р-н,     п. Котово, ул. Спортивная, д. 1
	20,21

	2
	Новгородская обл., Окуловский р-н,     п. Котово, ул. Спортивная, д. 3
	20,21

	3
	Новгородская обл., Окуловский р-н,     п. Котово, ул. Спортивная, д. 4
	20,21

	4
	Новгородская обл., Окуловский р-н,     п. Котово, ул. Спортивная, д. 2
	20,21

	5
	Новгородская обл., Окуловский р-н,     п. Котово, ул. Спортивная, д.6
	20,21

	6
	Новгородская обл., Окуловский р-н,     п. Котово, ул. Больничная, д. 6
	20,21

	7

	Новгородская обл., Окуловский р-н,     п. Котово, ул. Больничная, д. 7
	20,21

	8
	Новгородская обл., Окуловский р-н,     п. Котово, ул. Больничная, д. 5
	20,21

	9
	Новгородская обл., Окуловский р-н,      п. Котово, ул. Ленина, д. 6
	20,21

	10
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Ленина, д. 2
	20,21

	11

	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Кирова, д. 3
	20,21

	12
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Кирова, д. 2
	20,21

	13
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Кирова, д. 5
	20,21

	14
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Кирова, д. 9
	20,21

	15
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Кирова, д. 11
	20,21

	16
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 4
	20,21

	17
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 7
	20,21

	18
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 9
	20,21

	19
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 11
	20,21

	20
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 17
	20,21

	21
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 20
	20,21

	22
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 22
	20,21

	23
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 24
	20,21

	24
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 25
	20,21

	25
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 26
	20,21

	26
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 28
	20,21

	27
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 30
	20,21

	28
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 31
	20,21

	29
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 32
	20,21

	30
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 33
	20,21

	31
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 35
	20,21

	32
	Новгородская обл., Окуловский р-н, п. Котово, ул. Набережная, д. 37
	20,21

                                                                                                                    .»

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в государственной информационной системе ГИС ЖКХ.

Заместитель Главы

администрации района   В.Н. Алексеев